

PROTOKÓŁ
z obrad Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej
odbytych w dniu 25 czerwca 2014 roku

Obrady Zarządu prowadził Pan Rafał Gronicz – Przewodniczący Zarządu. Stwierdził, że spośród dziewięciu członków Zarządu w obradach bierze udział 6 (sześć) osób, co stanowi kworum upoważnione do podejmowania prawomocnych decyzji (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z obrad Zarządu odbytych dnia 22 maja 2014 r.

Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali protokół, czy zapoznali się i czy ktoś ma do jego treści uwagi. Nie było, wobec czego poddał pod głosowanie wnioski o przyjęcie protokołu. Wynik: 6 „za” – jednogłośnie.

Ad 2

Zarządzenie Przewodniczącego Zarządu w sprawie:

a) ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych, socjalnych, chronionych i tymczasowych stanowiących własność Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.

W związku ze zmianami dotyczącymi granic Gmin Pieńsk i Węgliniec, budynek mieszkalny stanowiący własność Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, leżący wcześniej na terenie Gminy Pieńsk, znalazł się na terenie Gminy Węgliniec. Z tej przyczyny należy dostosować stawki czynszu do obowiązujących na terenie tej Gminy.

b) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Z końcem 2014 roku kończy się umowa z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami, Koło w Zgorzelcu na prowadzenie Schroniska dla Zwierząt w Dłużynie Górnej. W tej sytuacji zachodzi potrzeba wyłonienia kolejnego podmiotu, który będzie wykonywał zadanie publiczne na rzecz Gmin zrzeszonych w Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. Zarząd zdecydował, że wyłonienie tego podmiotu zostanie dokonane poprzez ogłoszenie konkursu otwartego dla instytucji pożytku publicznego.

Ad 3.

Sprawy różne.

Nie było.

Ad 4.

Wolne wnioski.

Nie było, wobec czego Przewodniczący Zarządu stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Janusz Grzeszczuk